
SKURDALEN- ET GODT STED Å BO!

Skurdalen er en liten fjellbygd med ca. 200 innbyggere, ca. 850 m.o.h.  
som strekker seg over ca. 2 mil, med forgreninger ut til Nord-SkurdaLen 
og Sør-Skurdalen i hver sin ende. Her bor vi stort sett spredt, med noen 
få steder med fortettinger av boliger. Vi har masse natur rundt oss som 
vi kan bruke året rundt; til turer, fiske, jakt, m.m..  

(foto. GH, Skurdalen)

Nærmeste tettsted er Geilo, hvor det finnes butikker, bensinstasjoner,  
apotek, lege/helsestasjon, spisesteder, bibliotek m.m. Her er også 
kommunens ungdomsskole, hvor alle elevene fra hele kommunen samles 
fra 8.- 10. klasse.

I bygda vår har vi noen få, større bedrifter, bl. a: Frydenlund VVS,  
Frydenlund snekkeri, Lia Fjellhotell, Fagerli leirskole.  En betydelig  
arbeidsplass er også Dagali og Skurdalen oppvekstsenter, som består av 
både skole, barnehage og SFO. Skole og SFO er for elever fra Dagali og 
Skurdalen, mens barnehagen har en avdeling  i Skurdalen og  en i Dagali.



Skolen er to-delt, hvor 1.-4. kl, 5.-7. klasse har hver sine klasserom.  
Skolen har ca. 22 elever. 
Oppvekstsenteret har sterk fokus på å ta vare på miljøet, og har satt i  
verk en rekke tiltak, og jobber nå for formelt å bli sertifisert som 
miljøfyrtårn.



Barnehagen avd. Skurdalen  består i år av 6 barn , hvor barna deles i  
forskjellige grupper etter alder. Barnehagen er mye ute , og har 2 faste  
turdager i uken. Uteområdet er felles med skolen/SFO, så alle barna på  
oppvekstsenteret lærer hverandre å kjenne  tidlig, og må også lære seg å 
ta hensyn til/ta vare på  hverandre.  Barnehagen disponerer 2 lavvoer i  
umiddelbar nærhet, som brukes ofte.  

På vinteren  har Skurdalen idrettslag skirenn en dag i uken , hvor mange 
deltar. Hele året har idrettslaget ute turposter, hvor det er mulig å  
gå/sykle korte eller lengre turer til oppgitte turmål.  I tillegg har også 
idrettslaget høst/vinter en dag i uken hvor man kan bruke svømmehallen  
på Geilo.  Skytterlaget har trening for barn/unge utendørs vår/høst, og 
innendørs på vinteren. Ellers er det mange som reiser til Geilo for å  
benyttet diverse idretts- og musikkaktiviteter som tilbys der. 



Vi har en flott kirke i bygda, Skurdalen kyrkje, som er bygd i mur og 
stein, og i en annen arkitektur enn mange andre kirker.

Vi som bor i bygda setter pris på naturen og roen som vi har her,  
samtidig som vi kan få tak i det meste vi trenger på Geilo, kun 10-15 
minutter unna.

Kanskje Skurdalen kan være noe for deg/dere også?

(foto: GH; Skurdalen)



Vil du vite mer,
ta gjerne kontakt med leder i grendeutvalget,

Britt Haugen tlf. 959 18836.


